



Tlf: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2., Box 4002  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

EXPRESS DE PARIS A/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. februar 2014

---

Erik Grave Kristensen

CVR-NR. 28 84 79 04

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10-11
Noter .....	12-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Express de Paris A/S Langelandsvej 6 8940 Randers SV  Hjemmeside: <a href="http://www.molly-jo.dk">www.molly-jo.dk</a> E-mail: <a href="mailto:express@molly-jo.dk">express@molly-jo.dk</a>  CVR-nr.: 28 84 79 04 Stiftet: 20. juni 2005 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Grave Kristensen, formand Erik Andersen Jesper Andersen Lone Hesel Nissen Lisbeth Bræmer-Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af damekonfektion, der markedsføres som mærkevarerne Molly-Jo og Zorbé.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som det fremgik af ledelsesberetningen til årsrapporten for 2012 var forventningerne til resultatet for 2013 klart bedre end det ordinære resultat som er realiseret for 2013. Ledelsen har på denne baggrund besluttet at belaste resultatet for 2013 med den resterende bogførte goodwillværdi ultimo 2013 på 6.687.500 kr. Herefter viser det samlede resultat for 2013 et underskud på 6.988.713 kr.

Resultatudviklingen i 2013 er utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med den generelle afmatning som branchen har oplevet i de seneste år.

### Hoved- og nøgletal

	2013	2012	2011	2010	2014 Budget
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	1.551	2.619	4.870	6.046	4.608
Driftsresultat før af- og nedskrivninger / EBITDA.....	-1.137	-98	1.933	3.044	2.768
Driftsresultat.....	-2.413	-1.408	620	1.699	1.776
Årets resultat.....	-6.989	-2.650	318	1.138	1.175
<b>Balance</b>					
Aktiver.....	5.307	13.187	16.554	17.681	2.907
Egenkapital.....	1.749	8.773	11.518	11.559	2.675
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad (driftsresultat i % af gns. balancesum)...	-98	-23	4	9	49
Egenkapitalandel (soliditetsgrad) (egenkapital i % af aktiver, ultimo).....	33	67	70	65	92
Forrentning af egenkapitalen (resultat før skat i % af gns. egenkapital)	-174	-35	3	10	43

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har revurderet det organisatoriske setup i virksomheden og samtidig ses der tegn på forbedrede afsætningsmuligheder på de markeder som virksomheden agerer i. For 2014 har selskabet således budgetteret med et klart overskudgivende resultat.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		1.550.754	2.619.387
Personaleomkostninger.....	1	-2.687.713	-2.717.462
Af- og nedskrivninger.....		-7.963.760	-3.310.041
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-9.100.719</b>	<b>-3.408.116</b>
Andre finansielle indtægter.....		87.456	61.034
Andre finansielle omkostninger.....		-145.800	-180.722
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-9.159.063</b>	<b>-3.527.804</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.170.350	877.650
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.988.713</b>	<b>-2.650.154</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.988.713	-2.650.154
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.988.713</b>	<b>-2.650.154</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	420.574
Goodwill.....		0	7.437.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>7.858.074</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		170.428	199.272
Indretning af lejede lokaler.....		231.852	13.484
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>402.280</b>	<b>212.756</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		567.345	116.675
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>567.345</b>	<b>116.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>969.625</b>	<b>8.187.505</b>
Varebeholdninger.....		783.091	2.251.050
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>783.091</b>	<b>2.251.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.410.772	1.462.396
Udskudte skatteaktiver.....		926.000	0
Andre tilgodehavender.....		484.474	884.509
Periodeafgrænsningsposter.....		171.472	129.268
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.992.718</b>	<b>2.476.173</b>
Likvider.....		561.565	271.753
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.337.374</b>	<b>4.998.976</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.306.999</b>	<b>13.186.481</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		749.402	7.772.875
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.749.402</b>	<b>8.772.875</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.244.350
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.244.350</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.272.502	720.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		258.902	1.481.302
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		108.794	104.808
Anden gæld.....		917.399	862.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.557.597</b>	<b>3.169.256</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.557.597</b>	<b>3.169.256</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.306.999</b>	<b>13.186.481</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Ejerforhold	9		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.359.829	2.330.812	
Pensioner .....	249.689	315.528	
Omkostninger til social sikring.....	34.500	35.495	
Andre personaleomkostninger.....	43.695	35.627	
	<b>2.687.713</b>	<b>2.717.462</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-2.297.350	-877.650	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	127.000	0	
	<b>-2.170.350</b>	<b>-877.650</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2013.....	2.102.882	15.000.000	
Kostpris 31. december 2013.....	2.102.882	15.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	1.682.308	7.562.500	
Årets af- og nedskrivninger .....	420.574	7.437.500	
Afskrivninger 31. december 2013.....	2.102.882	15.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	0	0	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2013.....	1.151.184	421.457	
Tilgang.....	33.000	273.210	
Afgang.....	-44.000	0	
Kostpris 31. december 2013.....	1.140.184	694.667	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	951.912	407.973	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-44.000	0	
Årets afskrivninger .....	61.844	54.842	
Afskrivninger 31. december 2013.....	969.756	462.815	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	170.428	231.852	

## NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	1.000.000	7.772.875	8.772.875
Andre reguleringer.....		-34.760	-34.760
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.988.713	-6.988.713
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>749.402</b>	<b>1.749.402</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	6
---------------------------	---

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler, med en gennemsnitlig årlig leje på 105 tkr. Leasingaftalerne udløber 4. februar 2016 og 17. september 2016.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, med en gennemsnitlig årlig leje på 623 tkr.

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7
--	---

Danske Bank A/S har stillet følgende garantier:  
 Betalingsgaranti Benuil AS 77.969 NOK  
 Garantien er en del af den i balancen opførte gæld

<b>Nærtstående parter</b>	8
---------------------------	---

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse**

Holdingselskabet Jesper Andersen ApS, der er hovedaktionær.

### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

## NOTER

## Note

**Ejerforhold**

9

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:  
Holdingselskabet Jesper Andersen ApS  
Vester Boulevard 33  
8920 Randers NV